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Kroon-Oil AdBlue Optimizer

Beskrivelse

AdBlue Optimizer er et spesielt tilsetningsstoff for AdBlue. Det forhindrer krystalldannelse og avleiringer i AdBlue-injeksjonssystemer og 
SCR-katalysatorer. Det anbefales spesielt for kjøretøy som opplever ineffektiv bruk, noe som gjør det vanskelig for motoren og AdBlue-
systemet å nå driftstemperatur. For eksempel motorer som ofte går på tomgang, maskiner som hovedsakelig går med lav belastning 
og/eller i mange start/stopp-situasjoner. Under slike ugunstige forhold kan AdBlue krystalliseres, noe som resulterer i avleiringer og 
blokkeringer av kritiske komponenter i AdBlue-systemet. 

Fordeler:
Forhindrer krystallisering og tilstopping av AdBlue-injeksjonssystemet og SCR-katalysatoren
Forhindrer motorhavari
Forlenger systemets levetid og forhindrer kostbare reparasjoner.

Bruksmåte

AdBlue Optimizer passer for alle dieselmotorer med AdBlue-system. Trykk ønsket mengde inn i dispenseringskammeret på flasken og 
hell denne målte mengden i kjøretøyets tomme AdBlue-reservoar før du fyller det opp med ny AdBlue. Bruk dette produktet ved hver 
AdBlue-påfylling.

Dosering:
Bruk en 250 ml beholder for hver 100 L AdBlue eller 25 ml for hver 10 L AdBlue. Vær forsiktig så du ikke overdoserer! 

Typisk

pH-verdi 9,0

Tilgjengelige emballasjer

37274
250 ml bottle

Dataene nevnt i dette produktbladet er ment å orientere leseren om egenskaper og mulige anvendelser av produktene våre. Selv om denne oversikten er sammensatt med all mulig forsiktighet på den 
oppgitte datoen, vil ikke kompilatoren akseptere noe ansvar for skader forårsaket av ufullstendigheter og/eller unøyaktigheter i denne informasjonen, spesielt når disse er forårsaket av åpenbare skrivefeil. 
Leverandørens leveringsvilkår gjelder alle produktrekvisita. Leseren anbefales, spesielt for kritiske applikasjoner, å gjøre det endelige produktvalget i samråd med leverandøren. Som følge av løpende 
forskning og utvikling, kan informasjonen i dette dokumentet endres uten varsel.
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